

	Коомдук илимдер институтунун формалары	Документтин №	КТМУ-фр-КИИ-28	
		Түзүлгөн датасы	01/11/2014	
	Документтин аты	Магистрдик диссертацияны жактоо сынагынын протоколу	Ревизиянын №	01
			Ревизиянын датасы	-
		Бет	1/1	

Бишкек- / /201

Магистранттын аты-жөнү				
Студенттик номери				
Багыты				
Окуу жылы жана семестри	201....-201.... - Күзгү/Жазгы			
Илимий жетекчи				
Диссертациянын темасы				
Протокол				
<p>Магистрдик диссертацияны жактоо сынагынын жюриелери жогоруда аты-жөнү аталган магистранттын диссертациясын карап чыгып, / /201 күнү, аудиторияда, саат’да аты аталган магистрантты диссертация жактоо сынагына алды.</p> <p>Магистранттын диссертациясы тууралуу мүнөттүк докладдын жана жюри мүчөлөрүнүн суроолоруна берген жоопторун баалагандан кийин, жюри бир добуштан/көпчүлүк добуш менен диссертацияны кабыл алынсын/кабыл алынбасын/оңдолсун деген чечим чыгарды.</p>				
Жюринин төрагасы	Мүчө	Мүчө	Мүчө	Мүчө
Кабыл алынсын	Кабыл алынсын	Кабыл алынсын	Кабыл алынсын	Кабыл алынсын
Кабыл алынбасын	Кабыл алынбасын	Кабыл алынбасын	Кабыл алынбасын	Кабыл алынбасын
Кайра оңдолсун	Кайра оңдолсун	Кайра оңдолсун	Кайра оңдолсун	Кайра оңдолсун
<p>Оңдолсун деген чечим кабыл алынганда : (Оңдоло турган бөлүмдөр жазуу түрүндө протоколго тиркелет). Аталган магистрант магистрдик диссертациясын экинчи жолу / /201 күнү, саат’да жактоого тийиш.</p>				
<p>Диссертациянын темасы өзгөртүлгөндө: Диссертациянын темасы төмөндөгүдөй болуп өзгөрсүн:</p>				

КТМУ бакалаврдан кийинки билим берүү жана окутуу жоболору:

Магистрдик диссертацияны жактоо сынагы: 39-берене

- (1) Магистрант диссертациясын жюринин алдында оозеки түрдө жакташы керек.
- (2) Жюри мүчөлөрү өздөрүнүн диссертация тууралуу жеке пикирлерин талкуулагандан кийин магистрдик жактоо сынагын баштоого тийиш.
- (5) Жюри мүчөлөрү толук болбогон учурда жактоо сынагы өткөрүлбөйт. Белгиленген күндө өтпөй калган сынак тууралуу жагдай бир протокол менен такталып Институтка билдирилет жана он беш күндүн ичинде кайрадан сынак өткөрүлөт.
- (6) Магистрдик диссертацияны жактоо сынагы диссертация тууралуу оозеки доклад жана суроо-жооп бөлүмдөрүнөн туруп, угуучуларга ачык өткөрүлөт. Жактоо сынагы магистранттын даярдаган диссертациясы боюнча билимин, анализдөө жана синтездөө жөндөмдүүлүгүн баалоону көздөп, 45-90 мүнөткө созулат.
- (7) Магистрдик диссертацияны жактоо сынагы бүткөндөн кийин жюри угуучуларга жабык түрдө диссертация тууралуу **көпчүлүк добуш менен кабыл алынсын, оңдолсун же кабыл алынбасын** деген чечим чыгарат. Жюри мүчөлөрүнүн жеке пикирлери менен жюринин чечими эң кеч кийинки иш күнү ичинде бир протокол менен Институтка билдирилет. Диссертациялык иши кабыл алынбаган магистрант Институттан чыгарылат.
- (8) Диссертациялык иши тууралуу оңдолсун деген чечим чыгарылган магистрант эң кеч үч айдын ичинде тийиштүү жерлерди оңдоп, диссертациясын жюри алдында кайрадан жактайт. Бул жактоо сынагында да диссертациясы кабыл алынбаган магистрант Институттан чыгарылат. Үч айдын ичинде диссертациясын оңдоп, бирок жактоо сынагына келбеген магистранттын диссертациясы кабыл аланбаган болуп эсептелинет.
- (9) Диссертациялык иш кабыл алынса, жюри мүчөлөрү тийиштүү протоколго кабыл алынгандыгын ырастап кол коюшат. Көпчүлүк добуш менен кабыл алынган диссертацияларда каршы добуш берген мүчө/мүчөлөр да тийиштүү протоколго колун коет, эгер кааласа бул протоколго терс ой-пикирин да жаза алат.

Даярдаган	Институттун секретары	Тастыктаган	Жетекчиликтин өкүлү
-----------	-----------------------	-------------	---------------------